
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

22 июня  2012 года                                                                                                  № 37  
 

О мерах безопасности и охране 

жизни людей на реках и водоемах 
 

 

В соответствии с постановлениями Администрации Глазовского района № 74 от 

06.06.2012 года «О мерах безопасности и охране жизни людей на реках и водоемах в 

муниципальном образовании «Глазовский район» в 2012 году,  № 76 от 15.06.2012 года 

«О временном запрете купания населения Глазовского района в водах реки Чепца», в 

связи с  отсутствием пляжей в районе, соответствующих действующим государственным 

санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам, Администрация 

муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать населению МО «Качкашурское» воздержаться от купания в связи с 

плохими  показателями лабораторных исследований воды в реках, не купаться в 

неустановленных местах на водоемах муниципального образования 

«Качкашурское». 

2. Рекомендовать директору МОУ «Качкашурская СОШ» провести с учащимися 

разъяснительную работу по соблюдению правил поведения на воде. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Качкашурское»                                                                      Т.Е.Волкова 
 
 


